SDS-Selectable-Strip-SpecSheet-fr  05/25  page 1 de 4
SDS  Réglette linéaire
Lumens et TCP sélectionnables sur le site
Surface
Réglette linéaire
SDS  Lumens et TCP
sélectionnables sur le site
Caractéristiques

2550L	 �2 500/3 600/5 000 lm
sélectionnables sur le site
55L	 5 500 lm
8	 longueur
de 8 pi
4998L	 �4 900/7 300/9 800 lm
sélectionnables sur le site
130L	 13 000 lm
Accessoires (vendus séparément)
• MD360 Capteur de mouvement à installer sur le site ON/OFF (120-277V)
• MD360D Capteur de mouvement à installer sur le site ON/DIM (120-277V)
• FKR-126 Deux chaînes de 5 pi et crochets en « V »
• SDS2-WG  Écran de fil métallique 2 pi pour réglette linéaire SDS
• SDS4-WG  Écran de fil métallique 4 pi pour réglette linéaire SDS
• SDS-JP Plaque de raccord pour réglette linéaire SDS
• SV5F12 Trousse de plafonnier et tige blanc de 12 po (taille standard de 1/4 po avec écrous de blocage inclus)
• SV5F18 Trousse de plafonnier et tige blanc de 18 po (taille standard de 1/4 po avec écrous de blocage inclus)
• SV5F24 Trousse de plafonnier et tige blanc de 24 po (taille standard de 1/4 po avec écrous de blocage inclus)
• SV5F36 Trousse de plafonnier et tige blanc de 36 po (taille standard de 1/4 po avec écrous de blocage inclus)
• SV5F48 Trousse de plafonnier et tige blanc de 48 po (taille standard de 1/4 po avec écrous de blocage inclus)
• DACHxx Trousse de suspension par câble réglable (simple)
• DACHxx-1-SC Trousse de suspension par câble réglable avec cordon droit blanc 18/3 (simple)
• DACHxx-2-SC Trousse de suspension par câble réglable avec cordon droit blanc 18/4 (simple)
• DACHxx-1D-SC Trousse de suspension par câble réglable avec cordon enroulé blanc 18/5 et fils de gradation (simple)